中共西南大学经济管理学院委员会

关于确定刘士源等 69 名同志为发展对象的公示

各支部在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础上，

经支部委员会讨论确定、学院党委备案，拟确定刘士源等 69名同志

为发展对象，现予以公示。

公示期限：2021 年 11月 4 日——11月 10 日

公示期间，如果认为公示对象有不符合发展对象条件的，请以

信函或电话的方式向学院党委反映。

联系人：卢老师 68253982

张老师 68251066

田老师 68254857

钱老师 68250623

电子邮箱：1158084204@qq.com

附件：经济管理学院党委发展对象名单

中共西南大学经济管理学院委员会

2021 年 11月 4 日

附件：经济管理学院党委发展对象名单

序号 所在支部 姓名 性别 民族 出生日期 申请入党时间 确定入党积极分子时间

1 本科生第一党支部 刘士源 男 汉 2000 年 7 月 22 日 2019 年 10 月 23 日 2020 年 3 月 30 日

2 本科生第一党支部 李雨擎 女 汉 2000 年 4 月 5 日 2018 年 10 月 15 日 2019 年 5 月 9 日

3 本科生第一党支部 秦世远 男 汉 1999 年 8 月 10 日 2020 年 10 月 9 日 2020 年 10 月 25 日

4 本科生第一党支部 段明卓 男 汉 2000 年 4 月 25 日 2019 年 4 月 20 日 2020 年 3 月 30 日

5 本科生第一党支部 朱泽辉 女 汉 2000 年 2 月 13 日 2020 年 9 月 28 日 2020 年 10 月 25 日

6 本科生第一党支部 杨平 男 汉 1999 年 2 月 24 日 2019 年 5 月 4日 2020 年 10 月 25 日

7 本科生第一党支部 克其梓举 男 彝 2000 年 11 月 13 日 2020 年 9 月 25 日 2020 年 10 月 25 日

8 本科生第二党支部 韩一瑄 女 汉 2002 年 3 月 17 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

9 本科生第二党支部 袁双 女 汉 2002 年 2 月 2 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

10 本科生第二党支部 孙漫秋 女 汉 2002 年 9 月 8 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

11 本科生第二党支部 凌露 女 汉 2001 年 8 月 23 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

12 本科生第二党支部 张绮梦 女 汉 2001 年 6 月 13 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

13 本科生第二党支部 林信同 女 汉 2002 年 1 月 13 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

14 本科生第二党支部 何婉璐 女 汉 2002 年 8 月 5 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

15 本科生第二党支部 张芸瑄 女 汉 2002 年 1 月 13 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

16 本科生第二党支部 左文君 女 彝 2000 年 12 月 8 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

17 本科生第二党支部 刘曜宁 男 汉 2002 年 7 月 19 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

18 本科生第二党支部 梁俊豪 男 汉 2002 年 3 月 20 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

19 本科生第二党支部 赵文萱 男 汉 2002 年 9 月 18 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

20 本科生第二党支部 王安 女 汉 2001 年 12 月 8 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

21 本科生第二党支部 朱英琪 男 汉 2002 年 2 月 18 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

22 本科生第二党支部 常玉洁 女 汉 2002 年 7 月 19 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

23 本科生第二党支部 郑秀宁 女 汉 2001 年 8 月 3 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

24 本科生第二党支部 蔡晓莉 女 汉 2002 年 2 月 28 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

25 本科生第二党支部 于耀钧 男 土家 2002 年 4 月 29 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

26 本科生第二党支部 刘鑫月 女 汉 2000 年 12 月 16 日 2020 年 10 月 13 日 2020 年 10 月 23 日

27 本科生第四党支部 罗瑞林 男 汉 1999 年 11 月 13 日 2018 年 10 月 17 日 2018 年 11 月 17 日

28 本科生第四党支部 陶举辉 男 汉 1999 年 4 月 19 日 2018 年 10 月 12 日 2019 年 5 月 9 日

29 本科生第四党支部 李佳丽 女 汉 2000 年 5 月 17 日 2019 年 10 月 24 日 2020 年 3 月 30 日

30 本科生第四党支部 胡煜 女 汉 2001 年 3 月 11 日 2019 年 10 月 24 日 2020 年 3 月 30 日

31 本科生第四党支部 李婕 女 汉 1999 年 11 月 3 日 2018 年 11 月 4 日 2020 年 10 月 25 日

32 本科生第四党支部 何瑞洁 女 汉 2000 年 8 月 20 日 2019 年 4 月 29 日 2019 年 10 月 23 日

33 本科生第四党支部 李琴 女 汉 1999 年 6 月 16 日 2019 年 6 月 6日 2020 年 3 月 30 日

34 本科生第四党支部 曾楚雯 女 汉 2000 年 11 月 26 日 2019 年 12 月 25 日 2020 年 3 月 30 日

35 本科生第四党支部 张芷毓 女 汉 1999 年 12 月 20 日 2018 年 10 月 19 日 2020 年 3 月 30 日

36 本科生第五党支部 锁钰 女 汉 2001 年 3 月 9 日 2019 年 10 月 12 日 2019 年 10 月 28 日

37 本科生第五党支部 陈飞扬 男 汉 2001 年 8 月 31 日 2020 年 10 月 15 日 2020 年 10 月 25 日

38 本科生第五党支部 金英佳 女 汉 2002 年 5 月 17 日 2020 年 10 月 14 日 2020 年 10 月 25 日

39 本科生第五党支部 屈影 女 侗 2002 年 6 月 19 日 2020 年 10 月 14 日 2020 年 10 月 25 日

40 本科生第五党支部 陈薇 女 汉 2001 年 4 月 9 日 2019 年 10 月 15 日 2020 年 10 月 25 日

41 本科生第五党支部 杨飞韵 女 汉 2001 年 8 月 17 日 2019 年 10 月 15 日 2020 年 10 月 25 日

42 本科生第五党支部 韦信寒 男 汉 2000 年 10 月 13 日 2019 年 10 月 11 日 2020 年 10 月 25 日

43 本科生第五党支部 彭晓倩 女 汉 2001 年 12 月 3 日 2020 年 10 月 15 日 2020 年 10 月 25 日

44 本科生第五党支部 李金梅 女 汉 2000 年 8 月 4 日 2019 年 10 月 21 日 2020 年 10 月 25 日

45 本科生第五党支部 周奥尼 女 汉 2000 年 12 月 19 日 2019 年 10 月 12 日 2020 年 10 月 25 日

46 本科生第五党支部 王佳瑜 男 汉 2001 年 5 月 16 日 2020 年 10 月 15 日 2020 年 10 月 25 日

47 本科生第五党支部 向志丹 女 汉 2001 年 5 月 12 日 2020 年 10 月 12 日 2020 年 10 月 25 日

48 本科生第六党支部 程诺 女 汉 2000 年 10 月 23 日 2019 年 4 月 28 日 2019 年 5 月 9 日

49 本科生第六党支部 刘晓霞 女 汉 2000 年 3 月 31 日 2018 年 10 月 17 日 2018 年 11 月 17 日

50 本科生第六党支部 曾梨红 女 布依 1999 年 8 月 18 日 2020 年 9 月 8日 2020 年 10 月 25 日

51 本科生第六党支部 曹倩倩 女 汉 1999 年 7 月 29 日 2019 年 10 月 18 日 2019 年 10 月 23 日

52 本科生第六党支部 张皓成 男 汉 1999 年 7 月 28 日 2018 年 11 月 21 日 2018 年 11 月 24 日

53 本科生第六党支部 李丹丹 女 汉 1998 年 11 月 12 日 2019 年 10 月 18 日 2019 年 10 月 23 日

54 本科生第六党支部 兰美涔 女 汉 2000 年 6 月 14 日 2018 年 10 月 17 日 2019 年 10 月 23 日

55 本科生第六党支部 秦亮 男 汉 1998 年 8 月 15 日 2020 年 10 月 10 日 2020 年 10 月 25 日

56 研究生第二党支部 王惠玲 女 汉 1996 年 5 月 20 日 2015 年 10 月 11 日 2019 年 11 月 12 日

57 研究生第二党支部 张红静 女 汉 1997 年 12 月 3 日 2019 年 10 月 16 日 2020 年 10 月 14 日

58 研究生第四党支部 杨晶 女 傣 1997 年 11 月 15 日 2016 年 10 月 1 日 2018 年 9 月 28 日

59 研究生第四党支部 方雪 女 汉 1997 年 11 月 15 日 2016 年 9 月 16 日 2017 年 3 月 24 日

60 研究生第五党支部 陈雯 女 汉 1997 年 1 月 10 日 2016 年 10 月 13 日 2016 年 11 月 18 日

61 研究生第五党支部 何悦 女 汉 1998 年 4 月 21 日 2018 年 9 月 5日 2020 年 10 月 26 日

62 研究生第六党支部 付小意 女 汉 1998 年 4 月 1 日 2017 年 2 月 15 日 2017 年 3 月 29 日

63 研究生第六党支部 陈佳莉 女 汉 1997 年 2 月 8 日 2015 年 10 月 7 日 2016 年 11 月 15 日

64 研究生第六党支部 李丹 女 汉 1997 年 8 月 8 日 2017 年 12 月 6 日 2020 年 3 月 29 日

65 研究生第八党支部 何乐佩 女 汉 1997 年 2 月 15 日 2016 年 9 月 20 日 2019 年 11 月 6 日

66 研究生第八党支部 郇宜达 男 汉 1996 年 5 月 9 日 2014 年 9 月 26 日 2020 年 4 月 15 日

67 研究生第八党支部 尹思瑞 女 汉 1997 年 2 月 2 日 2016 年 10 月 20 日 2018 年 9 月 17 日

68 研究生第八党支部 贺华琴 女 汉 1997 年 8 月 31 日 2019 年 10 月 16 日 2020 年 4 月 15 日

69 行政党支部 陈丹妮 女 汉 1989 年 8 月 22 日 2020 年 7 月 7日 2020 年 10 月 10 日

	中共西南大学经济管理学院委员会
	关于确定刘士源等69名同志为发展对象的公示